
 
SALINAN

 
NOMOR 13/2014    

PERATURAN DAERAH KOTA MALANG 

NOMOR   6   TAHUN 2014 

TENTANG 

PENCABUTAN PERATURAN DAERAH KOTA MALANG 

NOMOR 6 TAHUN 2009 TENTANG ORGANISASI DAN TATA KERJA 

PELAKSANA HARIAN BADAN NARKOTIKA KOTA   

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA   

WALIKOTA MALANG,   

Menimbang :

 

a. bahwa berdasarkan Pa s a l 73 Pera tu ra n Pres iden 

Nomor 23 Ta h u n 2 010 tentang Ba da n Na rkot ika 

Na s ion a l, m a ka Pera tu ra n Pres iden Nom or 83 

Ta h u n 20 07 ten ta n g Ba da n Na rkot ika Na s ion a l, 

Ba da n Na rkot ika Provin s i, da n Ba da n Na rkot ika 

Kabupaten/Kota sudah tidak berlaku;    

b. ba h wa berda s a rka n per t im ba n ga n s eba ga im a n a 

d im a ks u d da la m h u ru f a , per lu m em ben tu k 

Peraturan Daerah tentang Pen ca bu ta n Pera tu ra n 

Da era h Kota Ma la n g Nom or 6 Ta h u n 2009 ten ta n g 

Organisasi da n Ta ta Ker ja Pela ks a n a Ha r ia n 

Badan Narkotika Kota;  

Mengingat :

 

1. Pa s a l 18 a ya t (6 ) Un da n g-Un da n g Da s a r Nega ra 

Republik Indonesia Tahun 1945; 

2. Undang-Un da n g Nom or 16 Ta h u n 19 50 ten ta n g 

Pem ben tu ka n Da era h -da era h Kota Bes a r da lam 

lin gku n ga n Prop in s i Jawa-Tim u r , J a wa -Tengah, 

Jawa-Ba ra t da n Da era h Is t im ewa Yogya ka r ta 

sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 

Nom or 13 Ta h u n 1 954 (Lem ba ra n Nega ra Repu b lik 

In don es ia Ta h u n 1954 Nom or 40 , Ta m ba h a n 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 551); 



 

2

3. Undang-Un da n g Nom or 5 Ta h u n 1 997 ten ta n g 

Psikotropika (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Ta h u n 1 997 Nom or 10 , Ta m ba h a n Lem ba ra n 

Negara Republik Indonesia Nomor 3671); 

4. Undang-Un da n g Nom or 32 Ta h u n 20 04 ten ta n g 

Pem er in ta h a n Da era h (Lem ba ra n Nega ra Repu b lik 

In don es ia Ta h u n 2004 Nom or 125 , Ta m ba h a n 

Lembaran Nega ra Repu b lik In don es ia  

Nomor 4437) sebagaimana telah diubah kedua 

kalinya dengan Undang-Undang Nomor 12           

Ta h u n 20 08 (Lem ba ra n Nega ra Repu b lik In don es ia 

Ta h u n 2 008 Nom or 59 , Ta m ba h a n Lem ba ra n 

Negara Republik Indonesia Nomor 4844); 

5. Undang-Un da n g Nom or 35 Tahun 2009 tentang 

Na rkot ika (Lem ba ra n Nega ra Repu b lik In don es ia 

Tahun 2009 Nomor 143, Ta m ba h a n Lem ba ra n 

Negara Republik Indonesia Nomor 5062); 

6. Undang-Un da n g Nom or 12 Ta h u n 20 11 ten ta n g 

Pem ben tu ka n Pera tu ra n Peru n da n g-undangan 

Lembaran Nega ra Repu b lik Indonesia Ta h u n 201 1 

Nom or 82 , Ta m ba h a n Lem ba ra n Nega ra Repu b lik 

Indonesia Nomor 5234); 

7. Pera tu ra n Pem er in ta h Nom or 15 Ta h u n 1987 

ten ta n g Peru ba h a n Ba ta s Wila ya h Kota m a dya 

Da era h Tin gka t II Ma la n g da n Ka bu pa ten Da era h 

Tin gka t II Ma la n g (Lem ba ra n Nega ra Repu b lik 

In don es ia Ta h u n 1987 Nom or 29 , Ta m ba h a n 

Lem ba ra n Nega ra Repu b lik In don es ia Nom or 

3354); 

8. Pera tu ra n Pem er in ta h Nom or 79 Ta h u n 2005 

ten ta n g Pedom a n Pem bin a a n da n Pen ga wa s a n 

Pen yelen gga ra a n Pem er in ta h a n Da era h (Lem ba ra n 

Nega ra Repu b lik In don es ia Ta h u n 200 5             



 

3

Nom or 165 , Ta m ba h a n Lem ba ra n Nega ra Repu b lik 

Indonesia Nomor 4593); 

9. Pera tu ra n Pem er in ta h Nom or 38 Ta h u n 2007 

ten ta n g  Pem ba gia n Uru s a n Pem er in ta h a n antara 

Pem er in ta h , Pem er in ta h a n Da era h Provin s i, dan 

Pem er in ta h a n Da era h Ka bu pa ten / Kota (Lem baran 

Negara Republik Indonesia  Tahun 2007 Nomor 82, 

Ta m ba h a n Lem ba ra n Nega ra Repu b lik In don es ia 

Nomor 4737); 

10. Pera tu ra n Pres iden Nom or 23 Ta h u n 2 010 tentang 

Badan Narkotika Nasional; 

11. Pera tu ra n Men ter i Da la m Neger i Repu b lik 

In don es ia Nom or 1 Ta h u n 2014 tentang 

Pembentukan Produ k Hu ku m Daerah (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 32);

 

12. Pera tu ra n Da era h Kota Ma la n g Nom or 4        

Ta h u n 20 08 ten ta n g Uru s a n Pem er in ta h a n ya n g 

Men ja d i Kewen a n ga n Pem er in ta h a n Da era h 

(Lem ba ra n Da era h Kota Ma la n g Ta h u n 2 008 

Nom or 1 Ser i E , Ta m ba h a n Lem ba ra n Da era h       

Kota Malang 57);    

Dengan Persetujuan Bersama  

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA MALANG 
dan 

WALIKOTA MALANG  

MEMUTUSKAN :  

Menetapkan :

 

PERATURAN DAERAH TENTANG PENCABUTAN 

PERATURAN DAERAH KOTA MALANG NOMOR 6 

TAHUN 2009 TENTANG ORGANISASI DAN TATA 

KERJA PELAKSANA HARIAN BADAN NARKOTIKA 

KOTA.  



 

4

Pasal  1  

Mencabut Peraturan Daerah Kota Malang Nomor 6 Tahun 2009 tentang 

Organisasi dan Tata Kerja Pelaksana Harian Badan Narkotika Kota.  

Pasal  2   

Peraturan Daerah ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Aga r s et ia p ora n g m en geta h u in ya , m em erin ta h ka n pen gu n da n ga n 

Peraturan Daerah in i den ga n pen em pa ta n n ya da la m Lembaran Daerah 

Kota Malang.   

Disahkan di Malang  
pada tanggaL 21  -  5  -  2014  

WALIKOTA MALANG, 

ttd. 

MOCH. ANTON 

Diundangkan di Malang 
pada tanggal    30     -     6     -     2014 
              
SEKRETARIS DAERAH KOTA MALANG, 

ttd. 

SHOFWAN   

LEMBARAN DAERAH KOTA MALANG TAHUN 2014 NOMOR 13  

Salinan sesuai aslinya 
KEPALA BAGIAN HUKUM,     

TABRANI, SH, M.Hum.

 

Pembina 
NIP. 19650302 199003 1 019   


